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Övergripande och uppföljning av målen 2024 
Verksamhetsplanen beslutas av medlemmarna på årsmötet varje år. Ambitionen för 

föreningen var hög inför 2024 års verksamhet. Av de sex mål som beslutades har föreningen 

arbetat med fyra av målen. Vid årsmötet 2024 tillsattes flera nya styrelsemedlemmar som 

introducerades och tagit sin roll i styrelsearbetet under året. 

Förnya diplomeringen av föreningen enligt SVFF nya koncept 

Ett förnyande av diplomering som förening har inte prioriterats då det behöver vara en 

förankrad process med framför allt barn- och ungdomsfotbollen i föreningen. Istället har 

styrelsen sett över och tagit nya tag kring den interna kommunikationen i föreningen. Det är 

tydligt att det saknas föreningskunskap och en grundläggande förståelse kring roller och 

mandat hos de olika delarna av föreningen. Det uppstartade arbetet under 2024 fortsätter 

under 2025.  

Arbeta strategisk för att säkerställa framtida tillgång till idrottsplatser 

Under året har kommunen utan att ha dialog med föreningen skrotat de mål som funnits på 

Åvallen. Genom detta har en dialog satt fart med kommunens tjänstepersoner som styrelsen 

sätter stora förhoppningar på vad gäller ett långsiktigt säkerställande av gräsytor. Det är en 

bra dialog kring bruk av Hidinge sporthall och flera politiska partier i kommunen har 

signalerat att de vill se en konstgräsanläggning i Lekebergs kommun.  

Implementera planen för nödvändiga investeringar och renoveringar 

Under 2024 har en yttre renovering av klubblokalen påbörjats. Tvättning och målning av 

fasad och fönster samt borttagning av gammal tv-antenn på taket. Eftersom ett fönster till 

källaren förstördes av en elev på Hidinge skola har föreningen efter samtal med skolan 

åtgärdat förstörelsen. Den gamla varmluftsanläggningen till källaren togs också bort. 

Styrelsen har rensat upp på kontoret och kastat gammal elektronik på återvinning. En del 

arbete återstår med arkivering av historisk dokumentation.  

Under året har inte uthyrningen av lokalen kommit igång i den omfattning vi önskat men 

föreningens medlemmar har möjlighet att hyra lokalen gratis.  

Under verksamhetsåret 2025 kommer renovering av utsidan av klubblokalen att slutföras.  

Slutför projekt bevattning på Vretalund 

Under året har styrelsen ansökt om medel för att slutföra bevattningsprojektet. 

Slutför kioskprojektet Vretalund. 

Viss renoveringen av kiosken ute på Vretalund har utförts och planeras slutföras under 2025 

tillsammans med bollförrådet. 
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Fortsätta utveckla förening genom utnyttjande av föreningsstöd från RF-

SISU 

RF-SISU och de förbund som föreningen är medlem ger föreningen möjlighet att ansöka om 

olika projektstöd. Lekebergs IF har inte ansökt om medel sen under Corona Pandemin då vi 

tappade en stor inkomst när våra årliga fotbollsturneringar ställdes in. för att ansöka om 

medel krävs ytterligare insats från föreningens ideella ledare. Ansökta medel kan inte gå till 

drift (träning, tävling, anläggningar, lägerverksamhet) det finns dock en outnyttjad möjlighet 

för föreningen om det finns krafter som vill göra det lilla extra i utvecklingen av föreningen. 

Styrelsen driver inte en sådan utveckling utan kan vara en stöttande part i den typen av 

föreningsutveckling.    

Övriga händelser och beslut av styrelsen 

Styrelsen beslutade att gå ur Bingo 8 i Örebro under 2024.  Lekebergs IF Östra har haft 

andelar i Bingo 8 sedan Lekebergs IF och Lekebergs IF Östra uppstod från Tångeds IF och 

Hidinge IF i 2007. Föreningen har inte haft många andelar och de intäkter det gett föreningen 

har gått på ett ut med kostnaden för att upprätthålla ett bankkonto för Lekebergs IF Östra.  

 

Sponsring 

Under 2024 fick vi in några nya sponsorer till föreningen, tappade någon men landar på en 

likvärd nivå av ekonomiska medel som föregående år. Vi är glada och tacksamma att många 

är trogna och vill vara kvar att bidra till vår förening. Föreningens sponsorhjärta är uppdaterat 

där alla nya sponsorer finns med. 

 

Cykelsektionen 
Omfattning 

Cykelsektionen har i september 2024, 55 medlemmar. Vi har under året haft totalt 17 

ordinarie träningstillfällen samt 2 extra tillfällen i Karlstad. Totalt 480 närvarotillfällen har 

registrerats under vår utomhusträning vilket i genomsnitt innebär 26 närvarande per träning. 

 

Verksamhet 

Träningarna har startat vid Lanna Badgruva. Vi har som tidigare varit uppdelade i 4 grupper. 

Grön Grupp: Deltagarna har 20 tums cykel och träningarna hålls i regel vid Teknikbanan. 

Fokus för gruppen har varit cykelhantering och säkerhet (Svänga, Broms o.s.v.), lättare 

hindertagning och trafikvana. 

Blå Grupp: Deltagarna har 24 tums cykel och träningarna har varit vid teknikbanan med 

utstick till områden runt Lanna (Drakberget, Vintrosa-skogen) och de cyklar oftast runt 10-15 

km. Fokus denna säsong har varit hindertagning, växla effektivt, backträning och trafikvana. 
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Lila Grupp: Deltagarna har 26 tum eller större cykel och har cyklat minst ett år i sektionen. 

De cyklar cirka 1,5 mil med korta stopp och längre sträckor mellan stopptillfällena. De 

utforskar omkringliggande områden samtidigt som teknikbanan nyttjas för teknikövningar. 

Röd Grupp: Deltagarna har 26 tum eller större cykel. De cyklar i cirka två timmar med korta 

stopp, oftast med en distans på över två mil. De övar på att orientera sig och hitta i skogen 

samt att hålla en fart så att samtliga i gruppen hänger med. Även röd grupp cyklar på 

teknikbanan för att öva teknik. I September genomförde man en gemensam aktivitet utanför 

ordinarie träning, motionsloppet Karlstad XC som uppskattades hos medverkande barn. 

 

Under året har vi tagit fram cykelkläder som erbjudits deltagarna, fler klär sig nu i förenings 

färger vilket stärker samhörigheten. 

Gemensam avslutning för alla grupper har genomförts innan sommaruppehåll i juni samt 

sista söndagen i september med korvgrillning och cykelstafetter, diplom har utdelats till 

deltagare. Under säsongen har vi regelbundet underhållit mtb-leder samt teknikbanan. 

 

Utveckling och framtid 

Cykelsektionen har återstartat vinterträningen, första tillfället blir 5 oktober i Hidinge-

Sporthall. Vi kommer genomföra förbättringsåtgärder på Teknikbanan i oktober och vanligt 

underhåll under våren 2025 för att kunna starta upp träningarna så fort det är snöfritt. 

 

Volleybollsektionen 
Omfattning  

Antal spelare: 21 st 

Ansvariga: 2 st 

Träningar: 37 st 

Turneringar: 2 st 

 

Verksamhet 

Volleybollsektionen startade 2015. Det har varit en variation i aktivitet och deltagande men 

under de senaste två åren syns ett ökat intresse för volleyboll. Vi är ett gäng i blandade 

åldrar som är rätt stabilt och senaste året har vi gradvis blivit flera. Vi har vid årets slut blivit 

21 aktiva spelare! Vi spelar en gång i veckan och det pågår diskussioner om att öka till 

ytterligare en gång. Det finns lust, intresse och engagemang både på planen och även 

utanför. Under sommaren har vi även spelat beachvolley i Vintrosa.  Vi är många som också 

hängt på läktarna i idrottshuset och hejat vilt vid damlagets (Örebro Volleyboll) stora 

framgångar. 

 

Vi blev inbjudna och deltog med två lag på två volleybollturneringar som SCB IK anordnade 

vid Universitetet. Vi den senaste turneringen i november kom vårt ena lag till final och kom 

på andra plats. 
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På grund av ökat intresse för volleyboll har vi under hösten tagit kontakt med Lekebergs 

kommun för att initiera inköp av flera volleybollnät och stolpar. Genom att spänna upp flera 

nät samtidigt har vi möjlighet att välkomna flera personer som vill spela volleyboll. 

 

Utveckling och framtid 

Vi vill erbjuda fler möjligheter till att spela volleyboll. Vi hoppas att intresset för volleyboll inom 

föreningen och i kommunen ska öka.  

 

Sektionen för gymnastik 

Seniorer 

Omfattning  

Totalt 27 tillfällen med c:a 15 deltagare per gång. 

 

Verksamhet 

Startade 8 januari i Lekebergs skolans gymnastiksal med avslutningen den 15 april i 

klubbstugan med vegetarisk taco och sittgympa. 

Hösten började den 16 september. Seniorveckans resultat inga nya deltagare. Prova på 

ryggympa för seniorkraft 14 oktober. Avslutningen den 9 december i gympasalen med glögg 

o pepparkaka.  

Vi hoppar inte och står inte på knä, tränar balans, styrka, smidighet samt avslappning och 

stretch.  

Planen är att börja den 13 januari i Fjugesta.  

 

Barngymnastik (familjegympa) födda 2020 

Omfattning 

Antal gymnaster: 20 barn 

Ledare: 3 ledare (+2 extraledare höstterminen 2024) 

Träningar: 27 

Anslutningar: Vårtermin – 18 maj, hösttermin – 1 december. 

 
Verksamhet 

Varje pass har samma upplägg: samling med ”upprop”, uppvärmningslek/-dans, 

redskapsbana, lek och avslutning. Vi börjar varje pass på samma sätt; först presentation av 

alla som är där och sedan uppvärmning, vi kör samma uppvärmning under en hel termin för 

att barnen ska känna igen sig och vara trygga med passets inledning. Under varje termin 

skapar vi ett upplägg som vi sedan följer i tre veckor. Nästkommande period byter vi lek och 
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utvecklar redskapsbanan efter vad vi vill lära oss och vad barnen önskar. Varje termin 

avslutas med gemensam avslutning och fika.  
Under hösten 2024 har vi samarbetet med de andra barngymnastikgrupperna genom att 

använda oss av samma upplägg på redskapsbanan i halvsal för att sedan avsluta passet 

med lek i andra halvan av salen. På så sätt har vi sparat tid då vi slipper plocka fram och 

städa undan mellan varje pass, vilket ger barnen längre tid för aktivitet.  

 

Gymnastik 2015  

Omfattning 

Antal gymnaster: 15 st  

Ledare: 4 st 

Träningar: 24 st 

 

Verksamhet 

Under året har vi varit 4 ordinarie tränare samt fått hjälp av några föräldrar. Våra 

träningspass inleds med en uppvärmningsdans där barnen får upp pulsen samt övar 

koordination. Uppvärmningen fortsätter med teknikövningar på airtracken där vi övar grunder 

så som kullerbyttor, olika spännhopp, spänningsövningar och balans.  

Air tracken finns även med som ett redskap i banan vi kör efter uppvärmningen. Där har 

barnen bland annat övat på handstående-fall till rygg, handvolt, roundat och roundat-flickis. 

Vi har också hoppat trampet och övat på ljushopp, volt till rygg och volt. På banan lägger vi 

till stationer med roliga styrkeövningar och mycket handstående. Upplägget för träningarna 

är att vi kör liknande uppvärmning och styrka/strech på slutet men varierar bana var tredje 

vecka samt byter ut lekarna.       

 

Vi har under året arbetat med barnens inflytande genom att de får vara med och bestämma 

övningar på airtracken eller vara med och välja lek på slutet av träningen. Vi har också 

arbetat med att fokusera på det vi gör samt lyssna på den som pratar, både på varandra och 

på tränarna.  

 

Utveckling och framtid 

Barnen har utvecklats mycket under året och många har vågat testa nya övningar som de 

tidigare tyckt varit svåra och lite läskiga. Vi har också sett en utveckling gällande styrka och 

koordinationsförmåga. Gruppen känner varandra väl och stöttar och peppar varandra i olika 

övningar. Barnen visar stort intresse för nya övningar och vi blir imponerade av deras 

träningsvilja. Under nästa år kommer vi repetera grundövningar, fortsätta utmana barnen 

med nya övningar samt bygga upp en grundstyrka hos dem så de orkar ta sig an mer 

avancerade övningar. Viktigt för oss är också att behålla den glädje som finns i gruppen.  
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Gymnastik 2017/2018  

Omfattning  

Antal gymnaster: 20 st  

Ledare: 3 st 

Träningar: 24 st 

 

Verksamhet 

Under året har vi varit 3 ordinarie tränare samt fått hjälp av några föräldrar. Inför 

höstterminen la söndagsgruppen med barn födda -17 /-18 ned vilket innebar att några av de 

barnen gick över till denna onsdagsgrupp.  

Våra träningspass inleds med en uppvärmning där barnen får upp pulsen genom antingen 

dans, kullek eller följa John. Uppvärmningen fortsätter med teknikövningar på air tracken där 

vi övar grunder så som kullerbyttor, olika spännhopp, spänningsövningar och balans.  

Nytt för höstterminen är att barnen fått börja använda air tracken, vilket har varit mycket 

uppskattat. Air tracken finns även med som ett redskap i banan vi kör efter uppvärmningen. 

Där har barnen bland annat övat på hjulningar och handstående – nedrullning. Under hösten 

har barnen fått öva på handvolt i en handvoltstrappa och vi har också hoppat trampet och 

övat på ljushopp och kullerbytta till ett uppbyggt mattberg. På banan lägger vi till stationer 

med roliga styrkeövningar och mycket handstående. Upplägget för träningarna är att vi kör 

liknande uppvärmning och styrka/strech på slutet men varierar bana var tredje vecka samt 

byter ut lekarna.       

 

Vi har under året arbetat med barnens inflytande genom att de får vara med och bestämma 

en egen övning som övriga i gruppen härmar på uppvärmningen. Vi har också arbetat med 

att fokusera på det vi gör samt lyssna på den som pratar, både på varandra och på tränarna.  

 

Utveckling och framtid 

Barnen har utvecklats mycket under året och vi har introducerat många nya övningar. Vi har 

sett en utveckling gällande koordinationsförmåga och styrka i bland annat bål och armar 

(vilket gör att många barn nu står på händer). Eftersom två grupper slogs ihop har vi under 

hösten fokuserat på att lära känna varandra, fokus på att ”få ihop gruppen” kommer fortsätta 

under våren. Barnen har mycket energi och visar stort intresse för att röra på sig. Under 

nästa år kommer vi repetera grundövningar, fortsätta utmana barnen med nya övningar samt 

bygga upp en grundstyrka hos dem så de orkar ta sig an mer avancerade övningar. Det är 

viktigt att ta vara på barnens energi och träningsglädje samtidigt som vi under våren kommer 

arbeta med att hitta fokus och att lyssna och respektera både varandra och ledarna. Vi 

hälsar även en ny ledare välkommen till gruppen.  

 

Seniorlag Damer - fotboll 
Omfattning 
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Antal spelare: 24 st fotboll, 20 st futsal (varav de flesta spelar både fotboll och futsal men 

vissa spelar bara fotboll, andra bara futsal och några spelar futsal/fotboll i annan förening) 

Träningar: 39 st, både fotboll och futsal (1/1-31/12) 

Cuper: 2 st 

Matcher: 19 st, både fotboll och futsal 

 

Verksamhet 

Inför fotbollsäsongen 2024 bestämdes att damlaget skulle anmäla sig till 11 mot 11 serien, 

division 4. Lekebergs IF slutade näst sist i serien efter 3 vinster, 2 oavgjorda och 7 förluster 

men hoppas på nya tag inför säsongen 2025.  

Inför futsalsäsongen 2024-2025 fick damlaget ett erbjudande om att spela division 1 och 

tackade ja till det. Spelet har rullat på fint men tyvärr har det inte blivit någon vidare utdelning 

på spelet och målen har lyst med sin frånvaro, 0 vinster, 2 oavgjorda och 4 förluster. 

Damlaget spelade Ladies Night futsalcup i idrottshuset under januari, tyvärr blev det inget 

avancemang från gruppen. Laget har också drabbats av några skador, vissa långdragna 

som kräver operation.  

 

Utveckling och framtid 

Målet för 2025 är att få ihop ett lag till 11 mot 11 i division 4 med en träning i veckan under 

den period som serien spelas.  

Futsalsäsongen 2025-2026 blir förmodligen i division 2 om inget annat händer och att delta i 

tre futsalcuper.  

 

 

Ungdomssektionen – Fotboll 

Pojkar 2011 

Omfattning 

Vid årets slut är 10 lspelare från LekebergsIF i ett lag tillsammans med spelare från Latorps 

IF. Vi kallar vår lag för LIF Latorp/Lekeberg och har tränat och spelat matcher både på 

Björkvallen och Vretalund. 

 

Verksamhet 

Vi har spelat matcher under året utvecklat samarbetet med Latorp och P10 och totalt deltagit 

med 3 lag i olika nivåer i seriespel. Vi var med i Örebro cupen, Skara sommarland Cup och 

en höstcup i Tidaholm. 

 

Vi har en härlig gemenskap i gruppen och kommer fortsätta försöka utveckla laget och 

spelarna så mycket som möjligt på alla olika underlag som futsal, naturgräs och konstgräs. 

Samarbetet med Latorp fortsätter under 2025. 
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Flickor 2009/2010/2011  

Omfattning 

Verksamhet 

Flickor 2012-2013  

Omfattning 

Vårt lag består av tjejer födda 2012 och 2013, som brinner för fotboll och har roligt 

tillsammans både på och utanför planen.  

 

Verksamhet 

Vi tränar två gånger i veckan och fokuserar på att utveckla oss både individuella färdigheter 

och lagarbete. Vårt främsta mål på träningarna är att ha roligt, peppa varandra och göra vårt 

bästa. 

 

Under året har vi deltagit i flera cuper, vilket har gett oss både utmaningar och framgångar. 

Vi har spelat i Kåbe-Mattan Futsal, Folkpool Cup, Sunme Sommaland Cup och Örebro 

Cupen Futsal. Vi har även haft nöjet att anordna vår egen inomhuscup, där vi fick möjlighet 

att bjuda in andra lag och skapa en fin gemenskap. 

 

Vår resa handlar inte om att vinna matcher, utan om att bygga ett lag som känner 

sammanhållning, respekt och glädje för spelet. Vi lär oss nya saker hela tiden, och ser varje 

träning och match som en möjlighet att växa både som spelare och som människor. 

Tillsammans strävar vi efter att utvecklas och skapa minnen för livet! 

 

Pojkar 2013 

Omfattning 

Laget består vid årets slut av 10 spelare. Två spelare har slutat.  

Vi har under året erbjudit spelarna i laget 77 träningar fördelat på två träningar i veckan, 

utomhus fram till oktober, resterande del av året inomhus. Vi är tre ledare inom laget som 

hjälps åt för att genomföra verksamheten. 

 

Verksamhet 

Träningsnärvaron har även detta år varit hög. Utvecklingen av pojkarna i laget håller fortsatt 

hög takt. Framför allt samspelet och spelförståelse om hur man spelar som ett lag har gått 

fram något enormt den senaste tiden.  

Vi har genomfört 12 matcher, där det flesta har varit förlagda utomhus. Två gånger har vi 

ordnat träningsmatcher som spelat inomhus, där två till tre andra lag har bjudits in.  

Vi har varit med på tre cuper under året som gått. En cup har vi som förening varit ansvarig 

för. Vi har även deltagit i Norlanders Futsal Cup i Mariestad som var i januari. En väldigt rolig 
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cup för hela laget, där motståndet var högt. Samt en tre dagars cup i Vansbro med 

övernattning, Pepes Cup. Väldigt uppskattat av killarna. 

Vi har även lagt energi på att uppdatera och påminna om lagets organisation och föräldrars 

ansvarsområden, då vi såg ett behov av detta. 

 

Utveckling och framtid 

Vi hoppas på att möjligheten finns att genomföra fler matcher samt delta i fler cuper nästa år 

då detta efterfrågas inom laget. Viktigt är även att behålla den höga motivationen och 

träningsnärvaron för att växa som lag. Glädjen och fotbollsintresset värderar vi inom laget 

högt och vi vill att träningarna ska genomsyras av detta. 

Alla ska känna sig välkomna och tycka det är roligt att snöra på sig skorna för ännu en 

träning med vårt lag. 

 

Pojkar 2014 

Omfattning 

Verksamhet 

 

Flickor 2014/2015 

Omfattning 

Verksamhet 

 

Pojkar 2015 

Omfattning 

Verksamhet 

 

 

Pojkar 2016 

Omfattning 

Laget består av 17 aktiva spelare och 4 ledare. Har träningar två dagar i veckan där 

snittantalet är 12–14 spelare per träning. 

 

Verksamhet 

Under 2024 har laget varit med i sex olika cuper samt inlett samarbeta med P15. 

Träningarna sker inomhus i Hidinge bollhall under vinterhalvåret och ute på Vretalund under 

vår- och sommarsäsongen. Varje inomhus- och utomhussäsong avslutas med en lagaktivitet 

för pojkarna. Vi arbetar aktivt med att arbeta fram vi-känslan och lagets betydelse. 
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Utveckling och framtid 

Pojkarna fortsätter att utveckla sitt spel och de har god gemenskap och sammanhållning. Vi 

har planer för träningsmatcher och cuper under 2025 

 

Pojkar 2017 

Omfattning 

Verksamhet 

 

Flickor 2017 och 2018 

Omfattning 

Laget: 17tjejer, 5tränare 

Antal träningar: 34st 

Poolspel: 3st 

Turnering: 1st 

Träningsmatch: 1st 

Fotbollsskola: 3dagar 

 

Verksamhet 

Laget startade 2024 med inomhussäsong och en första träningsmatch mot Hallsberg. 

Sommaren kom och vi tog oss till Bern Arena för att få gå in på planen som maskotar åt KIF 

Örebro som tog en ev årets få segrar. Superkul! 

I juni ställde vi upp i årets första poolspel på ett soldränkt Trängen i Örebro, tjejerna 

genomförde poolspelet med bravur. 

Innan sommaruppehållet spelades det fotboll i dagarna tre nere på Vretalund där 

fotbollsskolan ägde rum och kanonduktiga ungdomsledare höll i taktpinnen. Efter uppehållet 

så spelades det två nya poolspel, ett i Lindesberg och ett i Sköllersta. I 

Lindesberg ställde vi upp med hela tre lag på flicksidan och likaså Lekebergs P17 vilket 

innebar att Lekebergs IF stod för en stor del av lagen under poolspelet, superkul! 

När höstsäsongen startade adderades tjejerna från PF18 vilket resulterade i att vi förstärkte 

laget med två spelare. Vi hann spela en lyckad miniturnering i Hidinge sporthall och även åka 

in och kolla på regionala Futssalligan där Örebro Futsalclub mötte Motala i idrottshuset. 

Under hösten som gått har det funnits möjlighet att köra spontanfotboll för tjejer födda 

2018-2015, två av våra tränare höll i de träningarna. 

 

Utveckling och framtid 

Spelarna har under året utvecklas med stormsteg och det är kul att följa tjejerna. 

Träningsmässigt så nöter vi på med passningsspel, positionsspel och massa fotbollsglädje. 

Vi har planer på att kunna delta i en första cup utomhus samt att vi till sommaren ökar på vår 

träningsmängd till två tillfällen per vecka. 

Vi ser fram emot ett år med större spelytor och mycket spelglädje. 
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Pojkar och flickor 2018 

Omfattning 

Laget: ca 27 barn från start, ca 23 barn vid årets utgång 

Antal träningar: 31st 

Fotbollsskola: ja, i juni 

Antal matcher: 2 matcher vid poolspel i Karlskoga 

Antal ledare: 5st 

 

Verksamhet 

Året startade med bollkul inne i Hidinge Sporthall bestående av mycket lek och lära känna 

boll. Efter fotbollsskola och sommaruppehåll var det dags för första utomhusträningarna. I 

september åkte vi till Karlskoga för att spela poolspel, vilket barnen tyckte var mycket roligt. 

Sen kom oktober och då gick vi in i hall för att fortsätta träna fotboll tills det var dags för 

jullov. 

 

Vi har haft bra närvaro på våra träningar; några barn har valt att sluta/pausa (bland annat de 

tjejer som var med i laget som nu tränar med F17) och några barn har börjat/kommit tillbaka. 

 

2024 var ett bra år och nu ser vi fram emot 2025 som kommer erbjuda fler träningar och fler 

matcher + våra första cupspel.  

 

Styrelsen  

Styrelsen har under 2024 bestått av: 
Ordförande: Linda Torége   

Vice ordförande: Patrik Lysell 

Sekreterare: Frida Örtgård 

Kassör: Johan Nordlund  

Ledamöter: Sofie Dahl Gediz, Patrik Lysell , Gabriel Jarleskog , Jon Hammar, Lina Lomberg, 

Angeliki Goulias och Frida Örtgård 

Suppleant: Gunnel Torége, Jörgen Thorin 

Revisorer: Albin Lannhard och Tomas Wikman  

Valberedning: Erik Lannhard och Tobias Nygren  

 

Protokollförda sammanträden har genomförts i februari, april, maj, juni, augusti, september 

och december. Protokollen finns lagrade under föreningens gemensamma digitala 

lagringsyta på googledrive samt på laget.se.  
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Styrelsens mål 2024  
Styrelsens mål för 2024 var följande:  

• Förnya diplomeringen av föreningen enligt SVFF nya koncept (ej genomfört) 

o Genomföra en ny utvärdering och analysera resultatet  

o Ta fram en ny långsiktig handlingsplan  

o Kommunicera internt och externt resultat och handlingsplan  

• Arbeta strategisk för att säkerställa framtida tillgång till idrottsplatser (påbörjad) 

• Implementera planen för nödvändiga investeringar och renoveringar (genomförd) 

• Slutför projekt bevattning Vretalund (påbörjad) 

• Slutför kioskprojektet Vretalund (påbörjad) 

• Fortsätta utveckla förening genom utnyttjande av föreningsstöd från RF-SISU 

(påbörjad) 

 

 

Ekonomi och bokslut 2024 
Bokföringen och föreningens löpande räkningar/utbetalningar har under januari-oktober 

skötts av Emmy Jarleskog med stöd från Kassör Johan Nordlund.  Emmy slutade hos oss 

sista oktober, sedan dess har Johan Nordlund skött allt löpande i väntan på annan lösning. 

 

Totalt för 2024 så gjorde föreningen ett resultat på drygt – 378 000 kronor 

 

Kassan är stark och av totalen på strax över 1,3 miljoner så ligger sektion och lagkassor 

stabilt runt 500 000 kronor.  Kassan har dock reducerats jämfört 2023 på grund av fakturor 

för invändiga renoveringen av klubbstugan som kommit under 2024 (ca 450 tkr), investering i 

nya 7- och 11-mannamål (ca 130 000 kronor) samt påbörjad utvändig målning av 

klubbstugan (ca 70 000 kronor).  Bortsett från dessa poster skulle föreningen gjort ett gott 

resultat, våra sektioner/lag har förutom damseniorerna hållit lagkassorna positiva under året.  

Investeringsbehoven långsiktigt för föreningen ser vi är fortsatt stora. Klubbstugans 

utvändiga renovering har inte blivit klart på grund av väderförhållandena under 

sensommaren. LeKo kommer sannolikt kräva att klubbstugan frikopplas från skolans el vilket 

innebär elmatning från EON och installation av den, se budget. Avveckling av Åvallen, 

renovering av lilla kiosken och bollförrådet är också större poster för 2025.  

 

 

INTÄKTER  2024 2023 

Verksamhetsintäkter  1 309 533 1 035 876 

Övriga intäkter  334 880 698 663 

Summa intäkter  1 646 013 1 734 539  

KOSTNADER  
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Verksamhetskostnader - -1 801 733 -1 119 628  

Övriga externa kostnader - -164 646 -202 917 

Avskrivningar -58 400 -29 200  

Summa kostnader -2 024 779 -1 351 745  

Verksamhetens över-/underskott  -378 766 382 793 

Över-/underskott efter finansiella poster -378 198 383 242 

Årets över-/underskott  -378 198 383 242 

BERÄKNAT RESULTAT  0  0 

 

Statistik, medlemmar 
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Statistik, kassa och resultat 

 
 

 

 

 

 


